



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811

IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 83813/2022 EO
SPIS. ZN.: MUKV-S 20628/2022 EO
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: Martina Salačová
TEL.: 315 739 839
E-MAIL: martina.salacova@mestokralupy.cz

DATUM: 27.10.2022

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme požadované informace:

1. Průměrné měsíční odměny uvolněného starosty města Kralupy nad Vltavou činily

Rok	Hrubá měsíční odměna	Čistá měsíční odměna
2018	66 647 Kč	47 974 Kč
2019	71 312 Kč	51 204 Kč
2020	78 443 Kč	56 134 Kč
2021	78 443 Kč	60 359 Kč
2022	78 443 Kč	60 609 Kč

2. Celková výše mimořádných odměn starosty města Kralupy nad Vltavou od listopadu 2018 do září 2022 činila 445 000 Kč, které byly schváleny Zastupitelstvem města Kralupy nad Vltavou.
3. V průběhu veřejné funkce nebylo starostovi města Kralupy nad Vltavou vyplaceno odchodné.

S pozdravem

Miroslav Raif
vedoucí Odboru ekonomického